
平成 29 年 6 月 7 日 

関係各位 

株式会社 LIFULL Marketing Partners 

 

 

社名変更ならびに役員改選に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成29年6月7日より社名を「株式会社LIFULL Marketing Partners」に変更い

たしました。また、同日に行いました定時株主総会ならびに取締役会にて、下記のとおり

役員改選を行い、それぞれ就任いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

 

つきましては、今後さらに社業の充実をはかり、専心努力する所存でございます。 

今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

記 

 

新社名 株式会社 ＬＩＦＵＬＬ Ｍａｒｋｅｔｉｎｇ Ｐａｒｔｎｅｒｓ 

（旧社名 株式会社 Ｌｉｆｕｌｌ Ｍａｒｋｅｔｉｎｇ Ｐａｒｔｎｅｒｓ） 

 

代表取締役社長 数野 敏男 

取締役  樫村 和重 

取締役  山田 貴士 

取締役  舟木 卓 

取締役  小沼 佳久 

 

以上 


